
Arome, condimente, stimulen?i

 Detalii
-------------------

Organizator: MINISTERUL APARARII - U.M. 02192●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 14-01-2020●

Data aparitiei: 22-01-2020●

 Domenii
-------------------

Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (CPV: 15000000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1027631]

Arome, condimente, stimulen?i

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1015500 / 30-09-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MINISTERUL APARARII - U.M. 02192
CIF: 4515484, Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900218, Email:
um02192achizitii@anmb.ro, Telefon: +40 241640582, Fax: +40 241643096, Persoana contact:
CONSTANTIN SCHIPOR, Punct(e) de contact: CONSTANTIN SCHIPOR, In atentia: CONSTANTIN SCHIPOR,
URL: www.anmb.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Arome, condimente, stimulen?i

Cod CPV:
15000000-8 - Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Procedura de licitatie deschisa pentru achizitie Alimente cu termen lung de conservare, impartita in
15 loturi a carei valoare totala este de 222.460,00 lei fara TVA. Se vor incheia acorduri cadru cu
maxim 3 operatori economici pentru fiecare lot de produse (operatorii califica?i pe primele trei locuri),
iar contractele subsecvente vor fi incheiate pentru doua perioade, astfel:
-Primul contract subsecvent - pentru perioada 01.01-31.03.2020
-Al doilea contract subsecvent - pentru perioada 01.04-31.12.2020.
Fiecare participant la procedura are posibilitatea de a depune oferte pentru 1 (un) lot, mai multe sau
pentru toate loturile.
Estimarile cantita?ilor minime ?i maxime care ar putea fi solicitate pe intreaga perioada a acordului-
cadru ?i a celor care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmeaza
sa fie atribuite pe durata acordului-cadru, se regasesc in anexele la caietele de sarcini.
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor este de 12 zile.
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari sau
informatiilor suplimentare in a 11-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 27720.23 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
AP100 / 14-01-2020

Denumire Contract:
Ceai natural

Valoare Contract: 3345.51 RON

Ofertanti Castigatori:

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Sperantia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

Numar / Data:
AP95 / 14-01-2020

Denumire Contract:
Arome

Valoare Contract: 512 RON



Ofertanti Castigatori:

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania,
Email: stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 339732804

Numar / Data:
AP105 / 14-01-2020

Denumire Contract:
Piper

Valoare Contract: 750 RON

Ofertanti Castigatori:

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Sperantia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

Numar / Data:
AP99 / 14-01-2020

Denumire Contract:
Cafea naturala macinata

Valoare Contract: 5174.4 RON

Ofertanti Castigatori:

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Sperantia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

Numar / Data:
AP104 / 14-01-2020

Denumire Contract:
Mu?tar de masa

Valoare Contract: 1363.2 RON

Ofertanti Castigatori:

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania,
Email: stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 339732804

Numar / Data:
AP103 / 14-01-2020

Denumire Contract:
Ingrediente

Valoare Contract: 372 RON



Ofertanti Castigatori:

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania,
Email: stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 339732804

Numar / Data:
AP106 / 14-01-2020

Denumire Contract:
Sare comestibila

Valoare Contract: 621.72 RON

Ofertanti Castigatori:

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania,
Email: stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 339732804

Numar / Data:
AP94 / 14-01-2020

Denumire Contract:
Amelioratori

Valoare Contract: 2449.2 RON

Ofertanti Castigatori:

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Sperantia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

Numar / Data:
AP98 / 14-01-2020

Denumire Contract:
Cacao pudra

Valoare Contract: 2836.5 RON

Ofertanti Castigatori:

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania,
Email: stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 339732804

Numar / Data:
AP97 / 14-01-2020

Denumire Contract:
Bor? instant

Valoare Contract: 8335.2 RON



Ofertanti Castigatori:

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Sperantia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

Numar / Data:
AP102 / 14-01-2020

Denumire Contract:
Foi dafin

Valoare Contract: 565.5 RON

Ofertanti Castigatori:

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania,
Email: stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 339732804

Numar / Data:
AP101 / 14-01-2020

Denumire Contract:
Condimente

Valoare Contract: 961 RON

Ofertanti Castigatori:

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Sperantia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

Numar / Data:
AP96 / 14-01-2020

Denumire Contract:
Boia de ardei

Valoare Contract: 434 RON

Ofertanti Castigatori:

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Sperantia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

Numar / Data:
AP5781 / 13-01-2020

Denumire Contract:
Ceai natural

Valoare Contract: RON



Ofertanti Castigatori:

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Sperantia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

OLYMEL FLAMINGO FOOD S.R.L. - CIF: RO25347278, Adresa: Strada Ornamentului, Nr. 2, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: alexmarcu2005@yahoo.com, Telefon: +40 0733681261

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania,
Email: stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 339732804

Numar / Data:
AP5777 / 13-01-2020

Denumire Contract:
Boia de ardei

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

OLYMEL FLAMINGO FOOD S.R.L. - CIF: RO25347278, Adresa: Strada Ornamentului, Nr. 2, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: alexmarcu2005@yahoo.com, Telefon: +40 0733681261

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Sperantia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

Numar / Data:
AP5786 / 13-01-2020

Denumire Contract:
Piper

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Sperantia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania,
Email: stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 339732804

OLYMEL FLAMINGO FOOD S.R.L. - CIF: RO25347278, Adresa: Strada Ornamentului, Nr. 2, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: alexmarcu2005@yahoo.com, Telefon: +40 0733681261

Numar / Data:
AP5779 / 13-01-2020

Denumire Contract:
Cacao pudra



Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

OLYMEL FLAMINGO FOOD S.R.L. - CIF: RO25347278, Adresa: Strada Ornamentului, Nr. 2, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: alexmarcu2005@yahoo.com, Telefon: +40 0733681261

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Sperantia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania,
Email: stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 339732804

Numar / Data:
AP5784 / 13-01-2020

Denumire Contract:
Ingrediente

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

OLYMEL FLAMINGO FOOD S.R.L. - CIF: RO25347278, Adresa: Strada Ornamentului, Nr. 2, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: alexmarcu2005@yahoo.com, Telefon: +40 0733681261

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania,
Email: stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 339732804

Numar / Data:
AP5778 / 13-01-2020

Denumire Contract:
Bor? instant

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania,
Email: stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 339732804

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Sperantia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

OLYMEL FLAMINGO FOOD S.R.L. - CIF: RO25347278, Adresa: Strada Ornamentului, Nr. 2, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: alexmarcu2005@yahoo.com, Telefon: +40 0733681261

Numar / Data:
AP5782 / 13-01-2020



Denumire Contract:
Condimente

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Sperantia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania,
Email: stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 339732804

OLYMEL FLAMINGO FOOD S.R.L. - CIF: RO25347278, Adresa: Strada Ornamentului, Nr. 2, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: alexmarcu2005@yahoo.com, Telefon: +40 0733681261

Numar / Data:
AP5776 / 13-01-2020

Denumire Contract:
Arome

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania,
Email: stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 339732804

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Sperantia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

OLYMEL FLAMINGO FOOD S.R.L. - CIF: RO25347278, Adresa: Strada Ornamentului, Nr. 2, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: alexmarcu2005@yahoo.com, Telefon: +40 0733681261

Numar / Data:
AP5783 / 13-01-2020

Denumire Contract:
Foi dafin

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Sperantia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

OLYMEL FLAMINGO FOOD S.R.L. - CIF: RO25347278, Adresa: Strada Ornamentului, Nr. 2, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: alexmarcu2005@yahoo.com, Telefon: +40 0733681261



STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania,
Email: stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 339732804

Numar / Data:
AP5785 / 13-01-2020

Denumire Contract:
Mu?tar de masa

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

OLYMEL FLAMINGO FOOD S.R.L. - CIF: RO25347278, Adresa: Strada Ornamentului, Nr. 2, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: alexmarcu2005@yahoo.com, Telefon: +40 0733681261

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Sperantia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania,
Email: stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 339732804

Numar / Data:
AP5775 / 13-01-2020

Denumire Contract:
Amelioratori

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania,
Email: stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 339732804

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Sperantia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

OLYMEL FLAMINGO FOOD S.R.L. - CIF: RO25347278, Adresa: Strada Ornamentului, Nr. 2, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: alexmarcu2005@yahoo.com, Telefon: +40 0733681261

Numar / Data:
AP5788 / 13-01-2020

Denumire Contract:
Sare comestibila

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:



OLYMEL FLAMINGO FOOD S.R.L. - CIF: RO25347278, Adresa: Strada Ornamentului, Nr. 2, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: alexmarcu2005@yahoo.com, Telefon: +40 0733681261

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania,
Email: stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 339732804

Numar / Data:
AP5780 / 13-01-2020

Denumire Contract:
Cafea naturala macinata

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

OLYMEL FLAMINGO FOOD S.R.L. - CIF: RO25347278, Adresa: Strada Ornamentului, Nr. 2, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: alexmarcu2005@yahoo.com, Telefon: +40 0733681261

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Sperantia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

METRANS - CIF: RO 14517474, Adresa: Strada Timisoara, Nr. 21, Sector: 6, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: metrans_bucuresti@yahoo.com, Telefon: +40 214139740

Data anulare: 13-01-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Data anulare: 13-01-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

(LicitatiaPublica.ro)


